UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp xem xét, đánh giá tình hình triển khai thực hiện

và công tác chuẩn bị, đảm bảo an ninh trật tự cho Lễ Khởi công dự án

xây dựng trường học cho các xã biên giới trên địa bàn tỉnh

Ngày 02/11/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

444/TB-VP về việc mời họp xem xét, đánh giá tình hình triển khai thực hiện và

công tác chuẩn bị, đảm bảo an ninh trật tự cho Lễ Khởi công dự án xây dựng

trường học cho các xã biên giới trên địa bàn tỉnh (các Trường Phổ thông nội trú

liên cấp Tiểu học và Trung học cơ sở: Khuất Xá, Kiên Mộc, Quốc Khánh, Mẫu

Sơn). Theo đó, thời gian họp từ 09 giờ 30 phút, ngày 03/11/2025 (thứ Hai),

họp trực tiếp tại Phòng họp trụ sở Công an tỉnh.

Do Lãnh đạo UBND tỉnh trùng lịch công tác, Văn phòng UBND tỉnh

thông báo thay đổi thời gian như sau: từ 14 giờ 00 phút, ngày 04/11/2025 (thứ

Ba), tại Phòng họp trụ sở Công an tỉnh.

Các nội dung khác tại Thông báo số 444/TB-VP không thay đổi.

    Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tại Thông báo 444/TB-VP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng KGVX,

  TH, HCQT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(CVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-11-03T08:33:29+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-11-03T09:05:04+0700

		2025-11-03T09:05:04+0700

		2025-11-03T09:05:04+0700